ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 18 октября 2021 г. № 10/1307

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 06 июня 2016 г. № 06/119 «Об утверждении состава и положения об

общественной комиссии по жилищным вопросам и о признании утратившим силу
постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 29 января 2013

г. № 01/92 «Об утверждении состава и положения об общественной комиссии по
жилищным вопросам»

В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа «Вуктыл» по-
становляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»
от 06 июня 2016 г. № 06/119 «Об утверждении состава и положения об общественной
комиссии по жилищным вопросам и о признании утратившим силу постановления адми-
нистрации муниципального района «Вуктыл» от 29 января 2013 г. № 01/92 «Об утвержде-
нии состава и положения об общественной комиссии по жилищным вопросам» следую-
щие изменения:

1) в составе общественной комиссии по жилищным вопросам (далее - комиссия),
утвержденном постановлением (приложение № 1):

ввести в состав комиссии Родионову И.Г. - начальника отдела правового обеспече-
ния администрации городского округа «Вуктыл» (заместитель председателя), исключив из
состава комиссии Авштейн П.А.;

2)  исключить  из состава комиссии Родионову И.Г. -  начальника отдела правового
обеспечения администрации городского округа «Вуктыл» (член комиссии).

   2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова